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Sytuacja wokół giełdy zondacrypto wyraźnie się zaostrza. W odpowiedzi na rosnące napięcia i falę krytyki prezes spółki, Przemysław

Kral, opublikował wpis na X, w którym odniósł się nie tylko do zarzutów, ale przede wszystkim do bezpieczeństwa swoich

pracowników. To reakcja na eskalację, która wykracza poza standardową debatę rynkową.

Granica została przekroczona

W swoim wpisie opublikowanym 15 kwietnia br. Przemysław Kral jasno zaznaczył, iż sytuacja wokół spółki wymknęła się poza ramy merytorycznej

dyskusji.

Podkreślił, że pracownicy giełdy stali się celem działań, które naruszają ich prywatność i poczucie bezpieczeństwa.

Z jego komunikatu wyłania się obraz narastającej presji.

Wskazał na przypadki śledzenia prywatnych profili pracowników oraz próby ustalania ich adresów zamieszkania, co w praktyce oznacza

wejście w sferę życia osobistego. 

Istotnym elementem przekazu było wyraźne oddzielenie odpowiedzialności operacyjnej od indywidualnej odpowiedzialności pracowników.

Przemysław Kral zaznaczył, iż członkowie zespołu nie ponoszą osobistej winy za obecną sytuację, a ich rola sprowadza się do pracy nad

rozwiązaniem problemów.

W praktyce oznacza to, że firma próbuje utrzymać operacyjną ciągłość działania w warunkach rosnącego napięcia. 

Tło sprawy

W centrum kontrowersji wokół zondacrypto znajdują się doniesienia o finansowaniu o wartości ok. 75 mln euro, które miało przyjąć formę pożyczek.

Jako pierwsza zwróciła na nie uwagę Kancelaria Prawna Skarbiec w swoim artykule.

Później do sprawy odniósł się również Tomasz Mentzen (przedsiębiorca i programista, brat Sławomira Mentzena).

Konstrukcja tych operacji mogła odbiegać od standardów znanych z najbardziej konserwatywnych modeli zarządzania środkami w branży

Prezes zondacrypto ostrzega przed naruszaniem prywatności pracowników i eskalacją wobec nich agresji, 

W tle sprawy pojawiają się oskarżenia dotyczące wykorzystania środków klientów przez giełdę,

Użytkownicy raportują problemy z wypłatami, co pogłębia kryzys zaufania wobec wspomnianej platformy.
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Ostatnie wiadomości

Tagi:

kryptowalut, gdzie wyraźne rozdzielenie aktywów własnych i klientów jest absolutnym fundamentem. 

Na początku obecnego miesiąca użytkownicy zondacrypto zaczęli zgłaszać masowe problemy z wypłatami – od wydłużonego czasu realizacji

transakcji po przypadki czasowej niedostępności tej funkcji. 

Choć nie ma twardych danych potwierdzających systemowy charakter tych utrudnień, istotny jest sam efekt psychologiczny.

W środowisku kryptowalutowym, gdzie doświadczenia z upadkami platform są wciąż świeże (pamiętny upadek FTX z 2022 r.), nawet ograniczone

zakłócenia w dostępie do środków mogą wywołać lawinową reakcję użytkowników.

Śledź CrypS. w Google News. Czytaj najważniejsze wiadomości bezpośrednio w Google! Obserwuj ->

Zajrzyj na nasz telegram i dołącz do Crypto. Society. Dołącz ->
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